Sed hic agimus de Ulo in mundo, et quando, qd si epica Ulo. Ulo in essendo res
est, qd glubus in est, Ug. na huius put est apta ut sit in Proiecto. hoc Ulo rigurose
cum e methuam, qd e res in est. Ulo in grandio ead na huius est put est apta ut
qd glubus dicere, et hoc Ulo epica dicit logum, qd dico ei ad logum maxime spectant.

Uderi Res Ulo?

Alligatio. q. 1. Ulo art. 2. assertuerunt nati res scier, id tuum uotes, et nomi-
na Ulo, et de NN. uulgo appellant, id in exito haec tria nomine insignia tribuitur
sapientissimis phisiomortali nomine dignis, qd n dixerunt nomina ee Ulo, id res nomi-
nibus scatis, qd postea ab haec iniuria uendicabimus, id quia uox illa nostra sit facile.

Impugnat. 1. qd Ulo e apta ee in glubus glubus, fratre, id hoc na uinit no-
minibus, id tuum rebus. qd Dux uox ho, n in exitu in Proiecto, id tuum exitu
dind n grati e illis tanquam ex parte, cum n. et dicit Prud. e uox haec qd res n uotes
it Ulo. Impug. 2. qd uox ho, qd accens, et dnomina exitu in infiori, na uo-
huius qd in Proiecto, et llo e subio exitu: qd h uox, id res e Ulo. Impug. 3. qd uox e qd sin-
gulare: qd h. qd in se qd Ulo. Impug. 4. aduers factus est ho d n uox, qd n eis haec qd uox ho.

Arg. 1. qd in mundo si deu ex piaze in certe lo, et tempore: id res
Ulo n. it in loco certo, et tempore: qd n dari. Ad dict. mai. qd e in mundo e in certo lo
et tempore, qd se, qd sua infiora. Quid qd se, temp neg. mai. and id de existat deactu qd sua
infiora e in certo lo, et tempore qd ipsa infiora.

Arg. 2. ead res n. qd e il Ulo, et parlis, id res fisi e il Ulo, ut supponimus fisi.
est parlis siq existeret in lo, et tempore triate fisi: qd implicat res Ulo. Ad dict.
mai. ead res n. qd e il Ulo, et parlis si sumatur sub ad fisiitate fisi. sub diversis
fisiatis, neg. mai. Und res e il Ulo qd illam, et parlis a qd res, qd n implicat, qd et traditio
e riu eiusdem omnino fisiatis.

Arg. 3. si ho Ug. eet Ulo ad Proiecto, et llo iost extent id ini se justa illa glo-
gium, qd si ead uno 3. id id ini se. Per neg. assumptu, ad dict. gloqu, qd ead uno 3. si
et con-

25

et comunicabili si id in re se neg. in uno 3^o singulari, et in comunicabili ^{cond.}
placu, at uia nā vltis e cois, et comunicabilis p illis lato, et llo, p exponere di-
nā, q dñs hui sit singularis, q dñs e comunicabili ribus vltis hui, ista n
q dñs ead in re, imo rei in re dista.

Arg. 4. si uarenti res vltis identificate & inforibiles essent in diversis
tis rōe inforium, imo inciperent in uno l, et perirent in alio, s dñs hoc e abstrus.
jo n dñs res vltis. De neg. mis, qdñs hoc h rugiat nisi vltibus, qdñs existunt
f se, et agē rei, s tuum p̄stum, et signate, et subeunt hoc grata viria rōe di-
sorum inforium.